
 

1 

ZZ-2380-79/24                                                                                                            Szczecin, dnia 21.08.2024 r. 

 

informacja na Platformę zakupową 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi dla zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.132 i następnych 

w związku z art. 359 ustawy  dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej  dalszej części pisma uPzp: „Świadczenia usług medycznych 
obejmujących badanie osób zatrzymanych zlecanych przez: KPP Białogard, KPP Choszczno, 
KPP Goleniów, KPP Gryfice, KPP Kołobrzeg, KPP Sławno, KMP Szczecin, KMP Szczecin - 
psychiatryczne, KPP Świdwin” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 uPz Zamawiający przekazuje informacje z dnia otwarcia ofert tj. z dnia 

21.08.2024 r. w zakresie: 

Część I -KPP Białogard  

Nie złożono żadnych ofert 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia wynosi: 177 500,00 zł brutto. 

 

Część II -KPP Choszczno 

Nie złożono żadnych ofert 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia wynosi: 69 900,00 zł brutto. 

 

Część III - KPP Goleniów 

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto 

2 Samodzielny Publiczny ZOZ 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji w Szczecinie 
ul. Jagiellońska 44 

70-382 Szczecin 

88 800,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia wynosi: 58 150,00 zł brutto. 

Część IV – KPP Gryfice 

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto 

1 Samodzielny Publiczny  
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 
ul. Niechorska 27 

72-300 Gryfice 

70 400,000 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia wynosi: 66 940,00 zł 

brutto. 

Część V -KPP Kołobrzeg 

Nie złożono żadnych ofert. 



2 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia wynosi: 255 118,00 zł brutto. 

Część VI – KPP Sławno 

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto 

4 Szpital Powiatowy w Sławnie  
ul. I Pułku Ułanów 9 

76-100 Sławno 
121 800,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia wynosi: 89 000,00 zł 

brutto. 

Część VII – KMP Szczecin 

Nr oferty Wykonawca Cena w zł brutto 

2 Samodzielny Publiczny ZOZ 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji w Szczecinie 
ul. Jagiellońska 44 

70-382 Szczecin 

466 240,00 

3 Centrum Integracyjne Biała Wieża 
Spółdzielnia Socjalna 
Filia w Szczecinie 
ul. Teatralna 26 

66-400 Gorzów 

449 720,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia wynosi: 413 410,00 zł 

brutto. 

Część VIII-KMP Szczecin - psychiatryczne 

Nie złożono żadnych ofert 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia wynosi: 12 600,00 zł brutto. 

Część IX-KPP Świdwin 

Nie złożono żadnych ofert 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie tej części zamówienia wynosi: 107.000,00 zł brutto. 

Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi: 1 249 618,00 zł brutto. 

 

 
 

 

 
wyk. w 1 egz. 

wyk. A.G. 


